

BORDEREAU DES PRIX – DETAIL ESTIMATIF**APPEL D'OFFRE OUVERT NATIONAL SUR OFFRES DE PRIX****N° : 04/2026/BC
(SEANCE PUBLIQUE)****Objet:****INSTALLATION DES POTEAUX ET CABLAGE : EXTENSION RESEAUX ECLAIRAGE
PUBLIC AUX DOUARS A LA COMMUNE TIZGUITE PROVINCE D'IFRANE.»**

N° de prix	N° de service	Désignation	Unité	Quantité	Prix Unitaire hors TVA(Dhs)	Prix Total Hors TVA
1	02-02-01	Poteau béton armé classe A 8 m 150 daN	U	10		
2	02-02-02	Poteau béton armé classe A 8 m 300 daN	U	10		
3	02-02-03	Poteau béton armé classe A 8 m 500 daN	U	15		
4	02-02-04	Poteau béton armé classe A 8 m 700 daN	U	3		
5	02-02-07	Poteau béton armé classe A 9 m 300 daN	U	2		
6	02-02-08	Poteau béton armé classe A 9 m 500 daN	U	5		
7		poteau en acier MONOPODE 8/150	U	2		
8		poteau en acier MONOPODE 8/300	U	2		
9		poteau en acier MONOPODE 8/500	U	5		
10	02-03-01	Destruction poteau béton irrécupérable	U	9		
11	03-02-01	Massif de fondation normal	M3	37,05		
12	15-07-01	Plus value pour remaniement de nappe 1ère catégorie	U	9		
13	20-02-01	Terre de réseau	U	4		
14	21-16-01	Transfèrement d'un appareil d'éclairage public dans les limites du chantier	U	2		
15	34-00-04	Câble isolé préassemblé en aluminium avec porteur en Almelec 3x35 Alu+ 16 Alu +54,6 Alm	ML	3921		
16	34-00-05	Câble isolé préassemblé en aluminium avec porteur en Almelec 3x50 Alu+ 16 Alu +54,6 Alm	ML	55		
17	34-00-06	Câble isolé préassemblé en aluminium avec porteur en Almelec 3x70 Alu+ 16 Alu +54,6 Alm	ML	247		
18	34-01-04	Pose sans accessoires câble isolé préassemblé en aluminium (y compris manchons de jonctions éventuelles) diverses sections	ML	4223		
19	34-04-01	Dépose câble préassemblé quelque soit la section , tendu sur poteau ou potelet (y compris les accessoires)	ML	45		
20	34-06-01	Transfèrement branchement en torsadé quel que soit la section 2 fils y compris les accessoires	U	6		
21	34-06-02	Transfèrement branchement en torsadé quel que soit la section 4 fils y compris les accessoires	U	2		
22	36-02-01	Accessoires pour câble isolé torsadé préassemblé tendu sur poteau ou potelet ensemble d'alignement	U	44		

23	36-02-02	Accessoires pour câble isolé torsadé préassemblé tendu sur poteau ou potelet ensemble d'ancrage simple	U	21		
24	36-02-03	Accessoires pour câble isolé torsadé préassemblé tendu sur poteau ou potelet ensemble d'ancrage double	U	35		
25	36-02-04	Accessoires pour câble isolé torsadé préassemblé tendu sur poteau ou potelet ensemble d'ancrage triple	U	1		
26	36-02-10	Accessoires pour câble isolé torsadé préassemblé tendu sur façade (compris remise en état) ensemble d'ancrage simple avec console en L de 300x30x3 mm	U	1		
27	36-02-12	Accessoires pour câble isolé torsadé préassemblé tendu sur façade (compris remise en état) ensemble d'ancrage double avec console en L de 300x30x3 mm	U	2		
28	36-02-27	Connecteur de dérivation à perforation d'isolant réseau sur réseau en câble préassemblé isolé à 6 kV de 35 à 70 mm² Alu	U	48		
29	36-02-28	Connecteur de dérivation à perforation d'isolant isolé à 6 kV pour section de 1,5 à 25 mm² Alu sur conducteur d'EP	U	12		
30		Disjoncteur type 7 (y compris dépose T6) (F+P)	U	1		
31		Dépose Disjoncteur hut poteaux 01 départs T6	U	1		
Total Hors Taxes						
T.V.A 20%						
Total (1) T.T.C						

PRESTATIONS ASSUREES PAR LA SOCIETE REGIONALE MULTISERVICE –FES –MEKNES

Désignation	Quantité	Prix unitaire HT	Total HT
BRANCHEMENT BT			
RACCORDEMENT BT	12,00	1200,00	14400,00
PEINE SOINS BASSE TENSION	50874,00	1,00	50874,00
Total Hors Taxes			65274
T.V.A 20%			13054,8
Total (2) T.T.C			78328,8

Total T.T.C

Total (1) + Total (2) T.T.C	
------------------------------------	--